
Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 55 Hanft Timon MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 25 25 50

2. 42 Boye Justin MC Dassow KM-Kaczmarek Motorsport KTM 22 22 44

3. 47 Ihde Miguel MC Dassow Yamaha 0 20 20

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 55 Hanft Timon MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 1:15,25 2

2. 47 Ihde Miguel MC Dassow KTM 1:20,87 3

3. 42 Boye Justin MC Dassow KM-Kaczmarek Motorsport KTM 1:29,08 2

Tagesergebnis - Klasse 50ccm

Zeittraining - Klasse 50ccm



Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 33 Teegen Nils MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 25 25 50

2. 38 Simon Nick MC Dassow KTM 22 20 42

3. 142 Liedtke Alexander MC Prisannewitz KTM 18 22 40

4. 34 Wagner Johann-Wilhelm MC Dassow KM-Kaczmarek Motorsport KTM 20 18 38

5. 31 Fiebiger Pascal MC Dassow KTM-GST-Berlin Racing KTM 16 16 32

6. 41 Köpke Paul MC Rehna KTM 15 15 30

7. 70 Thoms Leon MC Grevesmühlen KTM 14 14 28

8. 1 Pönitz Elias KTM 13 13 26

9. 15 Schukay Michelle MC Dassow KTM 12 12 24

10. 49 Duvier Julian MC Dassow KTM 11 11 22

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 34 Wagner Johann-Wilhelm MC Dassow KM-Kaczmarek Motorsport KTM 1:53,83 4

2. 33 Teegen Nils MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 1:53,98 2

3. 142 Liedtke Alexander MC Prisannewitz KTM 1:55,18 4

4. 38 Simon Nick MC Dassow KTM 1:55,74 6

5. 31 Fiebiger Pascal MC Dassow KTM-GST-Berlin Racing KTM 2:02,79 3

6. 70 Thoms Leon MC Grevesmühlen KTM 2:09,75 3

7. 41 Köpke Paul MC Rehna KTM 2:12.26 3

8. 1 Pönitz Elias KTM 2:18,16 5

9. 15 Schukay Michelle MC Dassow KTM 2:31,73 3

10. 49 Duvier Julian MC Dassow KTM 2:39,84 4

Tagesergebnis - Klasse 65ccm

Zeittraining - Klasse 65ccm



Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 30 Tieck Jan-Niklas MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 22 25 47

2. 10 Schröter Janik MC Dassow KTM 25 22 47

3. 28 Bastian Niklas MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 20 20 40

4. 24 Buuck Hinrik MC Rehna ADAC Team Hansa Yamaha 18 18 36

5. 6 Lietz Niklas MC Dassow KTM 15 16 31

6. 9 Böckmann Ian MC Dassow Honda 16 15 31

7. 97 Horn Fabian MC Dassow Kawasaki 14 14 28

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 30 Tieck Jan-Niklas MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 1:41,61 5

2. 10 Schröter Janik MC Dassow KTM 1:45,47 6

3. 28 Bastian Niklas MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 1:51,72 4

4. 24 Buuck Hinrik MC Rehna ADAC Team Hansa Yamaha 1:53,81 3

5. 6 Lietz Niklas MC Dassow KTM 1:55,66 4

6. 9 Böckmann Ian MC Dassow Honda 2:03,43 3

7. 97 Horn Fabian MC Dassow Kawasaki 2:03,67 5

Tagesergebnis - Klasse 85ccm

Zeittraining - Klasse 85ccm



Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 56 Melahn Andreas MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 25 25 50

2. 69 Kramer Christian MC Rehna Team MICH Racing KTM 20 22 42

3. 77 Thoms Julian MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 22 20 42

4. 59 Plickert Marvin MC Rehna DB-PIX Racing Team Yamaha 18 18 36

5. 41 Reimann René MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 16 16 32

6. 79 Kühl Bennet MC Rehna KTM 14 15 29

7. 10 Pusch Paul MC Rehna Suzuki 13 14 27

8. 33 Hesse Maurice MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 15 12 27

9. 4 Sonnenberg Kevin MC Grevesmühlen KTM 12 13 25

10. 97 Kähler Jan MC Grevesmühlen Yamaha 11 0 11

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 77 Thoms Julian MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 1:35,40 5

2. 69 Kramer Christian MC Rehna Team MICH Racing KTM 1:37,13 3

3. 41 Reimann René MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 1:41,08 3

4. 59 Plickert Marvin MC Rehna DB-PIX Racing Team Yamaha 1:42,95 6

5. 79 Kühl Bennet MC Rehna KTM 1:44,86 7

6. 10 Pusch Paul MC Rehna Suzuki 1:45,62 4

7. 33 Hesse Maurice MC Rehna KM-Kaczmarek Motorsport KTM 1:45,72 7

8. 4 Sonnenberg Kevin MC Grevesmühlen KTM 1:46,14 2

9. 97 Kähler Jan MC Grevesmühlen Yamaha 1:56,50 2

56 Melahn Andreas MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 1:40,89 3

Tagesergebnis - Klasse Hobby 2-Takt

Zeittraining - Klasse Hobby 2-Takt



Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte
1. 45 Bartusch Peter MC Grevesmühlen Honda 25 25 50
2. 114 Lange Ingo MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 22 22 44
3. 101 Gelhaar Hardy PSV Schwerin Honda 20 20 40
4. 83 Kühl Bodo MC Rehna KTM 18 18 36
5. 17 Voß Christian MC Rehna Team MICH Racing Honda 14 16 30
6. 31 Bergau Andreas MC Rehna HERMANN-MX TEAM Honda 16 14 30
7. 839 Koch Roman MC Rehna ADAC Team Hansa Beta 12 13 25
8. 22 Wilk Heiko MC Dassow KTM 11 12 23
9. 68 Zick Ricardo MC Grevesmühlen KTM 10 11 21
10. 12 Rathke Andreas MC Grevesmühlen KTM 9 9 18
11. 54 Steding Mathias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 15 15
12. 7 Baranczyk Denny MC Grevesmühlen Yamaha 15 0 15
13. 11 Augustat Marko MC Rehna KTM 13 0 13
14. 41 Seemann Max MC Rehna MX-Store96 Racing Honda 0 10 10
15. 80 Niestroj Andy MC Grevesmühlen 0 0 0

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 41 Seemann Max MC Rehna MX-Store96 Racing Honda 1:34,10 6
2. 45 Bartusch Peter MC Grevesmühlen Honda 1:35,16 3
3. 114 Lange Ingo MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 1:35,63 8
4. 101 Gelhaar Hardy PSV Schwerin Honda 1:36,59 2
5. 31 Bergau Andreas MC Rehna HERMANN-MX TEAM Honda 1:39,41 4
6. 17 Voß Christian MC Rehna Team MICH Racing Honda 1:39,49 4
7. 83 Kühl Bodo MC Rehna KTM 1:40,10 6
8. 80 Niestroj Andy MC Grevesmühlen 1:42,61 3
9. 7 Baranczyk Denny MC Grevesmühlen Yamaha 1:43,62 3
10. 22 Wilk Heiko MC Dassow KTM 1:44,73 2
11. 54 Steding Mathias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 1:44,73 2
12. 11 Augustat Marko MC Rehna KTM 1:46,31 7
13. 68 Zick Ricardo MC Grevesmühlen KTM 1:47,82 4
14. 12 Rathke Andreas MC Grevesmühlen KTM 1:51,80 3
15. 839 Koch Roman MC Rehna ADAC Team Hansa Beta 2:01,71 4

Tagesergebnis - Klasse Hobby 4-Takt

Zeittraining - Klasse Hobby 4-Takt



Motocross Kreismeisterschaft - MC Grevesmühlen in Upahl - 08.07.2012

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 90 Schramm Julian MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 25 25 50

2. 6 Hoffmann Pit MC Rehna DB-PIX Racing Team KTM 22 22 44

3. 31 Zamzow Benjamin MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 18 20 38

4. 52 Nagel Christian MC Grevesmühlen DB-PIX Racing Team KTM 20 18 38

5. 27 Thoms Ronny MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 16 15 31

6. 17 Heinsch Sebastian MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 14 16 30

7. 23 Möller Christoph MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 15 14 29

8. 91 Blieffert Ricardo MC Rehna Yamaha 12 13 25

9. 89 Melahn Mathias MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 13 12 25

10. 85 Braatz Tino MC Grevesmühlen Honda 10 11 21

11. 50 Lamche Norman MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 11 10 21

311 Feldt Björn MC Grevesmühlen HERMANN-MX TEAM KTM

Platz # Name Vorname Club  Team Motorrad Zeit in Runde

1. 311 Feldt Björn MC Grevesmühlen HERMANN-MX TEAM KTM 1:23,81 7

2. 90 Schramm Julian MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 1:26,45 8

3. 52 Nagel Christian MC Grevesmühlen DB-PIX Racing Team KTM 1:29,73 2

4. 17 Heinsch Sebastian MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 1:30,92 8

5. 31 Zamzow Benjamin MC Rehna ADAC Team Hansa KTM 1:30,97 2

6. 6 Hoffmann Pit MC Rehna DB-PIX Racing Team KTM 1:31,20 8

7. 27 Thoms Ronny MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 1:23,18 3

8. 23 Möller Christoph MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 1:33,35 4

9. 89 Melahn Mathias MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 1:36,12 4

10. 91 Blieffert Ricardo MC Rehna Yamaha 1:37,10 2

11. 50 Lamche Norman MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing KTM 1:38,55 3

12. 85 Braatz Tino MC Grevesmühlen Honda 1:39,15 4

13. 56 Melahn Andreas MC Rehna MX-Team Brützkow KTM 1:40,89 3

Tagesergebnis - Klasse OPEN

Zeittraining - Klasse OPEN


